



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 918 593 306                |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap               |
| Foretaksnavn:        | TOTEN TRANSPORT OSLO AS    |
| Forretningsadresse:  | Jernkroken 16<br>0976 OSLO |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|                                                            |                                    |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Hilde Kristin Holthe |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 21.03.2024           |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                     | Note | 2023               | 2022               |
|--------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                          |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                 |      |                    |                    |
| Fraktinntekter                                   |      | 118 266 119        | 119 604 030        |
| Andre driftsinntekter/fortollingsinntekter       |      | 1 670 017          | 1 944 994          |
| <b>Sum inntekter</b>                             |      | <b>119 936 136</b> | <b>121 549 024</b> |
| <b>Kostnader</b>                                 |      |                    |                    |
| Fraktutgifter                                    |      | 85 353 125         | 88 819 086         |
| Personalkostnader                                | 2    | 21 420 226         | 21 323 833         |
| Avskrivning varige driftsmidler                  | 3    | 468 560            | 397 588            |
| Annen driftskostnad                              | 2    | 10 849 462         | 10 396 012         |
| <b>Sum kostnader</b>                             |      | <b>118 091 373</b> | <b>120 936 518</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                            |      | <b>1 844 763</b>   | <b>612 506</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>        |      |                    |                    |
| Resultat fra datterselskap og tilknyttet selskap |      | 1 530 000          | 1 717 112          |
| Annen renteinntekt                               |      | 248 143            | 97 612             |
| Annen finansinntekt                              |      | 1 264 635          | 858 238            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                       |      | <b>3 042 778</b>   | <b>2 672 962</b>   |
| Annen rentekostnad                               |      | 467 372            | 306 210            |
| Annen finanskostnad                              |      | 942 093            | 777 866            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                       |      | <b>1 409 465</b>   | <b>1 084 076</b>   |
| <b>Netto finans</b>                              |      | <b>1 633 313</b>   | <b>1 588 887</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>       |      | <b>3 478 076</b>   | <b>2 201 392</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat               | 4    | 438 902            | 117 675            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>     |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                               |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>    |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                             |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                             | Note | 2023             | 2022             |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |      |                  |                  |
| Ordinært utbytte                         | 5    |                  | 15 000 000       |
| Tilleggsutbytte                          |      | 2 281 380        |                  |
| Avsatt til annen egenkapital             | 5    | 757 794          |                  |
| Overført fra annen innskutt egenkapital  | 5    |                  | -12 916 283      |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |      | <b>3 039 174</b> | <b>2 083 717</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                                | Note | 2023              | 2022              |
|-------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                        |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                         | 4    | 92 944            | 123 266           |
| Goodwill                                                    | 3    |                   |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>92 944</b>     | <b>123 266</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| Tomter og bygninger                                         | 3    |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                          | 3    |                   |                   |
| Skip, rigger, fly, ol.                                      | 3    |                   |                   |
| Inventar og utstyr                                          | 3, 6 | 2 178 898         | 1 553 706         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>2 178 898</b>  | <b>1 553 706</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 7    | 803 773           | 3 085 153         |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 7    |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             |      | 662 151           | 662 151           |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 7    | 2 141 802         | 2 141 802         |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7    |                   |                   |
| Investering i aksjer og andeler                             |      | 20 000            | 20 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>3 627 725</b>  | <b>5 909 105</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>5 899 568</b>  | <b>7 586 078</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                         |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                                |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                           |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                             | 6, 8 | 12 311 025        | 15 511 502        |
| Andre fordringer                                            | 8    | 2 956 532         | 2 128 428         |
| Krav på innbetaling av selskapskapital                      |      | 1 447 380         | 11 641 332        |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>16 714 937</b> | <b>29 281 262</b> |
| <b>Investeringer</b>                                        |      |                   |                   |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern                 | 7    |                   |                   |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd og kontanter                      | 9    | 6 538 712         | 8 938 349         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>6 538 712</b>  | <b>8 938 349</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>23 253 650</b> | <b>38 219 611</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |       |                  |                  |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Aksjekapital                    | 5, 10 | 800 000          | 800 000          |
| Annen innskutt egenkapital      | 5, 10 | 900 511          | 900 511          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |       | <b>1 700 511</b> | <b>1 700 511</b> |

##### Opptjent egenkapital

|                                 |   |                  |                  |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Fond for vurderingsforskjeller  | 5 | 1 596 472        | 3 326 323        |
| Annen egenkapital               | 5 | 4 369 416        | 1 881 771        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>5 965 888</b> | <b>5 208 094</b> |

##### Sum egenkapital

**7 666 399**      **6 908 606**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                   |       |                  |                  |
|-----------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Utsatt skatt                      | 4     |                  |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |       |                  |                  |
| Konvertible lån                   | 11    |                  |                  |
| Obligasjonslån                    | 11    |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 6, 11 | 7 006 555        | 7 827 511        |
| Langsiktig konserngjeld           | 8, 11 |                  |                  |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |       | <b>7 006 555</b> | <b>7 827 511</b> |

##### Sum langsiktig gjeld

**7 006 555**      **7 827 511**

##### Kortsiktig gjeld



### Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2023              | 2022              |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld                 | 8    | 9 640 982         | 12 300 125        |
| Betalbar skatt                  | 4    | 408 580           | 86 062            |
| Skyldige offentlige avgifter    |      | 446 134           | 642 033           |
| Utbytte                         |      |                   | 15 000 000        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 8    | 3 984 566         | 3 041 351         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>14 480 263</b> | <b>31 069 572</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>21 486 818</b> | <b>38 897 083</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 550258

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 593 306  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOTEN TRANSPORT OSLO AS  
Forretningsadresse: Jernkroken 16  
0976 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Kristin Holthe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 918 593 306  
TOTEN TRANSPORT OSLO AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                           | Note | 2023               | 2022               |
|--------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                       |      |                    |                    |
| Fraktinntekter                                         |      | 118 266 119        | 119 604 030        |
| Andre driftsinntekter/<br>fortollingsinntekter         |      | 1 670 017          | 1 944 994          |
| <b>Sum inntekter</b>                                   |      | <b>119 936 136</b> | <b>121 549 024</b> |
| <b>Kostnader</b>                                       |      |                    |                    |
| Fraktutgifter                                          |      | 85 353 125         | 88 819 086         |
| Personalkostnader                                      | 2    | 21 420 226         | 21 323 833         |
| Avskrivning varige<br>driftsmidler                     | 3    | 468 560            | 397 588            |
| Annen driftskostnad                                    | 2    | 10 849 462         | 10 396 012         |
| <b>Sum kostnader</b>                                   |      | <b>118 091 373</b> | <b>120 936 518</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>1 844 763</b>   | <b>612 506</b>     |
| <b>Finansinntekter og<br/>finanskostnader</b>          |      |                    |                    |
| Resultat fra<br>datterselskap og<br>tilknyttet selskap |      | 1 530 000          | 1 717 112          |
| Annen renteinntekt                                     |      | 248 143            | 97 612             |
| Annen finansinntekt                                    |      | 1 264 635          | 858 238            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                             |      | <b>3 042 778</b>   | <b>2 672 962</b>   |
| Annen rentekostnad                                     |      | 467 372            | 306 210            |
| Annen finanskostnad                                    |      | 942 093            | 777 866            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                             |      | <b>1 409 465</b>   | <b>1 084 076</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                    |      | <b>1 633 313</b>   | <b>1 588 887</b>   |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>         |      |                    |                    |
| Skattekostnad på ordinært<br>resultat                  | 4    | 438 902            | 117 675            |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b>       |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                     |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Årsresultat etter<br/>minoritetsinteresser</b>      |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                   |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>               |      |                    |                    |
| Ordinært utbytte                                       | 5    |                    | 15 000 000         |



|                                          |   |                  |                  |
|------------------------------------------|---|------------------|------------------|
| Tilleggsutbytte                          |   | 2 281 380        |                  |
| Avsatt til annen egenkapital             | 5 | 757 794          |                  |
| Overført fra annen innskutt egenkapital  | 5 |                  | -12 916 283      |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |   | <b>3 039 174</b> | <b>2 083 717</b> |



Organisasjonsnr: 918 593 306  
TOTEN TRANSPORT OSLO AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                                | Note | 2023              | 2022              |
|-------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                        |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                         | 4    | 92 944            | 123 266           |
| Goodwill                                                    | 3    |                   |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>92 944</b>     | <b>123 266</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| Tomter og bygninger                                         | 3    |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                          | 3    |                   |                   |
| Skip, rigger, fly, ol.                                      | 3    |                   |                   |
| Inventar og utstyr                                          | 3, 6 | 2 178 898         | 1 553 706         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>2 178 898</b>  | <b>1 553 706</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 7    | 803 773           | 3 085 153         |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 7    |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             |      | 662 151           | 662 151           |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 7    | 2 141 802         | 2 141 802         |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7    |                   |                   |
| Investering i aksjer og andeler                             |      | 20 000            | 20 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>3 627 725</b>  | <b>5 909 105</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>5 899 568</b>  | <b>7 586 078</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                         |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                                |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                           |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                             | 6, 8 | 12 311 025        | 15 511 502        |
| Andre fordringer                                            | 8    | 2 956 532         | 2 128 428         |
| Krav på innbetaling av selskapskapital                      |      | 1 447 380         | 11 641 332        |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>16 714 937</b> | <b>29 281 262</b> |
| <b>Investeringer</b>                                        |      |                   |                   |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern                 | 7    |                   |                   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                   |                   |
| Bankinnskudd og kontanter                                   | 9    | 6 538 712         | 8 938 349         |



|                                            |       |                   |                   |
|--------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskudd,<br>kontanter og lignende |       | 6 538 712         | 8 938 349         |
| Sum omløpsmidler                           |       | 23 253 650        | 38 219 611        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |       | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>  |       |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                         |       |                   |                   |
| Innskutt egenkapital                       |       |                   |                   |
| Aksjekapital                               | 5, 10 | 800 000           | 800 000           |
| Annen innskutt egenkapital                 | 5, 10 | 900 511           | 900 511           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>            |       | <b>1 700 511</b>  | <b>1 700 511</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |       |                   |                   |
| Fond for                                   |       |                   |                   |
| vurderingsforskjeller                      | 5     | 1 596 472         | 3 326 323         |
| Annen egenkapital                          | 5     | 4 369 416         | 1 881 771         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>            |       | <b>5 965 888</b>  | <b>5 208 094</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                     |       | <b>7 666 399</b>  | <b>6 908 606</b>  |
| <b>Gjeld</b>                               |       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                    |       |                   |                   |
| Utsatt skatt                               | 4     |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>              |       |                   |                   |
| Konvertible lån                            | 11    |                   |                   |
| Obligasjonslån                             | 11    |                   |                   |
| Gjeld til                                  |       |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                       | 6, 11 | 7 006 555         | 7 827 511         |
| Langsiktig konserngjeld                    | 8, 11 |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>          |       | <b>7 006 555</b>  | <b>7 827 511</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                |       | <b>7 006 555</b>  | <b>7 827 511</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                            | 8     | 9 640 982         | 12 300 125        |
| Betalbar skatt                             | 4     | 408 580           | 86 062            |
| Skyldige offentlige<br>avgifter            |       | 446 134           | 642 033           |
| Utbytte                                    |       |                   | 15 000 000        |
| Annen kortsiktig gjeld                     | 8     | 3 984 566         | 3 041 351         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                |       | <b>14 480 263</b> | <b>31 069 572</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                           |       | <b>21 486 818</b> | <b>38 897 083</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |       | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |



Organisasjonsnr: 918 593 306  
TOTEN TRANSPORT OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
30.00

| Sum                      | Beløp                                   |
|--------------------------|-----------------------------------------|
| Balanseført verdi 31.12. | Varige driftsmidler Immaterielle eiend. |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| Samlet beløp - tilknyttet selskap | Årets | Fjorårets |
|-----------------------------------|-------|-----------|
|-----------------------------------|-------|-----------|

|                                        |       |           |
|----------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - foretak i samme konsern | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------|-------|-----------|

|                                        |       |           |
|----------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - foretak i samme konsern | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------|-------|-----------|

|                                              |       |           |
|----------------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------------|-------|-----------|

| Pantstillelse | Beløp |
|---------------|-------|
|---------------|-------|

| Beholdning av egne aksjer | Antall | Pålydende | Andel av aksjek. |
|---------------------------|--------|-----------|------------------|
|---------------------------|--------|-----------|------------------|



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Toten Transport Oslo AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

## Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Toten Transport Oslo AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

## Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

## Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten, bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) for a more detailed description of DTTL and its member firms.

Registrert i Foretaksregisteret  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

© Deloitte AS



## Deloitte.

side 2

Uavhengig revisors beretning  
Toten Transport Oslo AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Gjøvik, 21. mars 2024  
Deloitte AS

Thomas Hagen Alm  
statsautorisert revisor



## Uavhengig revisors beretn...transport Oslo AS 2023

Name

Alm, Thomas Hagen

Date

2024-03-21

Identification

 bankID Alm, Thomas Hagen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



# Årsregnskap 2023 Toten Transport Oslo AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrøm

Org.nr.: 918 593 306





## TOTEN TRANSPORT OSLO AS ÅRSBERETNING FOR 2023

### **Virksomhetens art**

Toten Transport Oslo AS driver virksomhet innen transport, spedisjon, lager, terminaldrift og tilknyttede tjenester. Selskapet holder til i lokaler i Jernkroken, Oslo.

### **Framtidig utvikling og markedsrisiko**

Toten Transport Oslo har gjennom 2023 fortsatt arbeidet med å utvikle sine internasjonale transportertjenester – som er selskapets kjernevirksomhet – innenfor rammen av Toten Transport-konsernets totale virksomhet.

Selskapet har gjennom året jobbet videre med tidligere initierte administrative og operative endringsprosesser, med sikte på mer rasjonell drift, bedret og målbar kvalitet og økt kundetilfredshet.

Toten Transport Oslo ble i 2023 sertifisert i henhold til ISO-standardene 9001 og 14001, og selskapet inngår etter dette i det norske Toten Transport-konsernets samlede kvalitets- og miljø-sertifisering.

Toten Transport Oslo AS hadde i 2023 en omsetning på kr. 119 936 136 mot kr. 121 549 024 året før.

### **Resultat, investeringer og likviditet**

Resultatet etter skatt i 2023 ble kr. 3 039 074 sammenlignet med kr. 2 083 717 i 2022. Arbeidskapitalen var per 31. desember 2023 kr. 8 773 387 mot kr. 7 150 039 per 31. desember 2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 29 153 217 sammenlignet med kr. 45 805 688 året før. Egenkapitalandelen pr 31. desember 2023 var 26,3% mot 51,1% pr. 31. desember 2022.

### **Kreditrisiko og likviditetsrisiko**

Selskapet har en aktiv oppfølging av store og små kunder og gjør månedlig vurderinger sammen med rapportering til styret.

Selskapet er hovedsakelig eksponert i lokal valuta, noe som medfører en redusert risiko i forhold til valutasingninger. Det foretas ikke valutasingninger, men selskapet har egne valutakontoer som det kjøpes og selges fra.

### **Arbeidsmiljø, personale og likestilling**

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har pr. desember 2023 30 ansatte hvorav 13 er kvinner og 17 er menn. Selskapets styre har i 2023 bestått av 5 personer, hvorav alle er menn.

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Selskapet har hatt et sykefravær på 8,7 % i 2023. Det har ikke vært skader og ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert.

### **Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Vi har ansvarsforsikring som dekker følgende personer:

- Styremedlemmer og varamedlemmer
- Daglig leder/administrerende direktør
- Medlem av konsernledelsen
- Ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar
- Forsikringen gjelder i hele verden.

### **Miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

### **Åpenhetsloven**





Konsernet jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelse knyttet til dette arbeidet er publisert på våre nettsider [www.toten-transport.no](http://www.toten-transport.no).

## Årsresultat og disponeringer

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Styret anser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for årsoppgjøret.

Årets resultat på kr. 3 039 074 foreslås disponert slik:

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Utbetalt tilleggsutbytte                | 2 281 380 |
| Overført til annen innskutt egenkapital | 757 794   |

Styret for Toten Transport Oslo AS  
21.03.2024

.....  
Terje Eriksen  
Styreleder

.....  
Maarten Beck  
Styremedlem

.....  
Atle Norli  
Styremedlem

.....  
Tor Bergum  
Styremedlem

.....  
Finn Martinsen  
Styremedlem

.....  
Robert Skaugrud  
Daglig leder





## Toten Transport Oslo AS RESULTATREGNSKAP FOR 2023

|                                                  | Note | 2023               | 2022               |
|--------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER</b>               |      |                    |                    |
| Fraktinntekter                                   |      | 118 266 119        | 119 604 030        |
| Andre driftsinntekter/fortollingsinntekter       |      | 1 670 017          | 1 944 994          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                       |      | <b>119 936 136</b> | <b>121 549 024</b> |
| Fraktutgifter                                    |      | 85 353 125         | 88 819 086         |
| Personalkostnader                                | 2    | 21 420 226         | 21 323 833         |
| Avskrivning varige driftsmidler                  | 3    | 468 560            | 397 588            |
| Annen driftskostnad                              | 2    | 10 849 462         | 10 396 012         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                       |      | <b>118 091 373</b> | <b>120 936 518</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                            |      | <b>1 844 763</b>   | <b>612 506</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>        |      |                    |                    |
| Resultat fra datterselskap og tilknyttet selskap |      | 1 530 000          | 1 717 112          |
| Annen renteinntekt                               |      | 248 143            | 97 612             |
| Annen finansinntekt                              |      | 1 264 635          | 858 238            |
| Annen rentekostnad                               |      | -467 372           | -306 210           |
| Annen finanskostnad                              |      | -942 093           | -777 866           |
| <b>Resultat av finansposter</b>                  |      | <b>1 633 313</b>   | <b>1 588 887</b>   |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>       |      | <b>3 478 076</b>   | <b>2 201 392</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat               | 4    | -438 902           | -117 675           |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                         |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                               |      | <b>3 039 174</b>   | <b>2 083 717</b>   |
| <b>OVERFØRINGER</b>                              |      |                    |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                     | 5    | -757 794           | 0                  |
| Avsatt til utbytte                               | 5    | 0                  | -15 000 000        |
| Tilleggsutbytte                                  |      | -2 281 380         | 0                  |
| Overført fra annen innskutt egenkapital          | 5    | 0                  | 12 916 283         |
| <b>SUM OVERFØRINGER</b>                          |      | <b>-3 039 174</b>  | <b>-2 083 717</b>  |

Org.nr: 918 593 306

Transaksjon 09222115557513297414



Signert TE, FM, MB, AN, TB, RS



## Toten Transport Oslo AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2023

| EIENDELER                            | Note | 2023              | 2022              |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                 |      |                   |                   |
| <b>Immatrielle eiendeler</b>         |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                  | 4    | 92 944            | 123 266           |
| <b>Sum immatrielle eiendeler</b>     |      | <b>92 944</b>     | <b>123 266</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |      |                   |                   |
| Inventar og utstyr                   | 3, 6 | 2 178 898         | 1 553 706         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       |      | <b>2 178 898</b>  | <b>1 553 706</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap        | 7    | 803 773           | 3 085 153         |
| Lån til foretak i samme konsern      |      | 662 151           | 662 151           |
| Investering i tilknyttet selskap     | 7    | 2 141 802         | 2 141 802         |
| Investering i aksjer og andeler      |      | 20 000            | 20 000            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |      | <b>3 627 725</b>  | <b>5 909 105</b>  |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>             |      | <b>5 899 568</b>  | <b>7 586 078</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                      | 6, 8 | 12 311 025        | 15 511 502        |
| Andre fordringer                     | 8    | 2 956 532         | 2 128 428         |
| Konsernfordringer                    |      | 1 447 380         | 11 641 332        |
| <b>Sum fordringer</b>                |      | <b>16 714 937</b> | <b>29 281 262</b> |
| <b>Betalingsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Bankinnskudd og kontanter            | 9    | 6 538 712         | 8 938 349         |
| <b>Sum betalingsmidler</b>           |      | <b>6 538 712</b>  | <b>8 938 349</b>  |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>              |      | <b>23 253 650</b> | <b>38 219 611</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                 |      | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |

Org.nr: 918 593 306

Transaksjon 09222115557513297414



Signert TE, FM, MB, AN, TB, RS



## Toten Transport Oslo AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2023

|                                   | Note  | 2023              | 2022              |
|-----------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |       |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |       |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 5, 10 | 800 000           | 800 000           |
| Innskutt annen egenkapital        | 5, 10 | 900 511           | 900 511           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |       | <b>1 700 511</b>  | <b>1 700 511</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |       |                   |                   |
| Fond for vurderingsforskjeller    | 5     | 1 596 472         | 3 326 323         |
| Annen egenkapital                 | 5     | 4 369 416         | 1 881 771         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |       | <b>5 965 888</b>  | <b>5 208 094</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>            |       | <b>7 666 399</b>  | <b>6 908 606</b>  |
| <b>GJELD</b>                      |       |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 6, 11 | 7 006 555         | 7 827 511         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |       | <b>7 006 555</b>  | <b>7 827 511</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   | 8     | 9 640 982         | 12 300 125        |
| Betalbar skatt                    | 4     | 408 580           | 86 062            |
| Skyldige offentlige avgifter      |       | 446 134           | 642 033           |
| Utbytte                           |       | 0                 | 15 000 000        |
| Annen kortsiktig gjeld            | 8     | 3 984 566         | 3 041 351         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |       | <b>14 480 263</b> | <b>31 069 572</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                  |       | <b>21 486 818</b> | <b>38 897 083</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |       | <b>29 153 217</b> | <b>45 805 688</b> |

Styret i Toten Transport Oslo AS

Terje Eriksen  
styreleder

Maarten Beck  
styremedlem

Atle Norli  
styremedlem

Tor Bergum  
styremedlem

Finn Martinsen  
styremedlem

Robert Skaugrud  
daglig leder

Org.nr: 918 593 306

Transaksjon 09222115557513297414



Signert TE, FM, MB, AN, TB, RS



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrasket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap og datterselskap vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen vurderes til andel av egenkapitalen og andelen av resultatet inntektsføres/utgiftsføres i resultatregnskapet. Resultatandelen fratrasket utdelinger fra selskapet tillegges investeringen i balansen. Ved beregning av resultatandelen tas det hensyn til mer- eller mindreverdier på kjøpstidspunktet og interngevinster. En positiv differanse mellom investeringenes balanseførte verdi og deres anskaffelseskost avsettes til fond for vurderingsforskjeller.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader     | 2023              | 2022              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 16 595 484        | 16 192 061        |
| Arbeidsgiveravgift | 2 711 030         | 2 689 456         |
| Pensjonskostnader  | 1 140 800         | 886 607           |
| Andre ytelser      | 972 912           | 1 555 709         |
| <b>Sum</b>         | <b>21 420 226</b> | <b>21 323 833</b> |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 30 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder     | Styret         |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Lønn                         | 1 229 108        | 289 999        |
| Pensjonskostnader            | 0                | 0              |
| Annen godtgjørelse           | 4 011            | 0              |
| <b>Sum</b>                   | <b>1 233 119</b> | <b>289 999</b> |

| Honorar til revisor eks. mva utgjør:                 | 2023           | 2022           |
|------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon                                   | 136 083        | 56 226         |
| Regnskapsteknisk bistand                             | 0              | 0              |
| Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer | 0              | 0              |
| Andre tjenester                                      | 75 400         | 92 335         |
| <b>Sum</b>                                           | <b>211 483</b> | <b>148 561</b> |

## Note 3 Anleggsmidler

|                                             | Goodwill         | Inventar og utstyr | Sum               |
|---------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23               | 2 033 879        | 7 828 854          | 9 862 733         |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler               |                  | 1 093 752          | 1 093 752         |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>          | <b>2 033 879</b> | <b>8 922 606</b>   | <b>10 956 485</b> |
| Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23          | 2 033 879        | 6 275 147          | 8 309 026         |
| + Årets ordinære avskrivninger              |                  | 468 560            | 468 560           |
| <b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23</b> | <b>2 033 879</b> | <b>6 743 707</b>   | <b>8 777 586</b>  |
| Bokført verdi 01.01.23                      | 0                | 1 553 707          | 1 553 707         |
| + Tilgang i året                            |                  | 1 093 752          | 1 093 752         |
| - Årets avskrivning og nedskrivning         | 0                | 468 560            | 468 560           |
| <b>= Bokført verdi 31.12.23</b>             | <b>0</b>         | <b>2 178 899</b>   | <b>2 178 899</b>  |
| Økonomisk levetid                           | 5 år             | 0-10 år            |                   |





## Note 4 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2023</b>      | <b>2022</b>    |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                |
| Betalbar skatt                           | 408 580          | 86 062         |
| Endring i utsatt skattefordel            | 30 322           | 31 613         |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>438 902</b>   | <b>117 675</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                |
| Resultat før skatt                       | 3 478 076        | 2 201 392      |
| Permanente forskjeller                   | -1 485 545       | -1 668 831     |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -135 349         | -141 371       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>1 857 182</b> | <b>391 190</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 408 580          | 86 062         |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>408 580</b>   | <b>86 062</b>  |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                         | <b>2023</b>     | <b>2022</b>     | <b>Endring</b>  |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                     | -418 374        | -603 723        | -185 349        |
| Fordringer                              | -50 000         | 0               | 50 000          |
| <b>Sum</b>                              | <b>-468 374</b> | <b>-603 723</b> | <b>-135 349</b> |
| Inntektsført avsatt utbytte             | 45 900          | 43 421          | -2 479          |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-422 474</b> | <b>-560 302</b> | <b>-137 828</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-92 944</b>  | <b>-123 266</b> | <b>-30 322</b>  |

## Note 5 Egenkapital

|                      | <b>Aksjekapital</b> | <b>Annen Innskutt egenkapital</b> | <b>Fond for v. forskjeller</b> | <b>Annen Sum egenkapital</b> | <b>Sum egenkapital</b> |
|----------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| <b>Pr 01.01.2023</b> | <b>800 000</b>      | <b>900 511</b>                    | <b>3 326 323</b>               | <b>1 881 771</b>             | <b>6 908 606</b>       |
| Årets resultat       |                     |                                   |                                | 3 039 174                    | 3 039 174              |
| Utbytte              |                     |                                   | -1 729 851                     | -551 529                     | -2 281 380             |
| <b>Pr 31.12.2023</b> | <b>800 000</b>      | <b>900 511</b>                    | <b>1 596 472</b>               | <b>4 369 416</b>             | <b>7 666 399</b>       |

Akjsjer i datterselskap er delt ut som utbytte til morselskapet.

## Note 6 Pantstillelser og garantier

| <b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner            | 7 006 555         | 7 827 511         |
| <b>Sum</b>                                           | <b>7 006 555</b>  | <b>7 827 511</b>  |
| <b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>        |                   |                   |
| Driftstilbehør                                       | 2 178 898         | 1 553 706         |
| Kundefordringer                                      | 12 311 025        | 15 511 502        |
| <b>Sum</b>                                           | <b>14 489 924</b> | <b>17 065 209</b> |
| Skattegaranti Tollregion Oslo og Akershus            | 0                 | 4 000 000         |





## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

| Firma                      | Anskaffelses-<br>tidspunkt | Forretnings-<br>kontor | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------------------|----------------------------|------------------------|-----------|-------------|
| Nordcarrier Latvia         | 2004                       | Latvia                 | 100%      | 100%        |
| Nordcarrier Eesti          | 2005                       | Estland                | 99%       | 99%         |
| Toten Transport Danmark AS | 2016                       | Horsens, Danmark       | 34%       | 34%         |

  

| Firma                      | Egenkapital i følge<br>siste årsregnskap | Årsresultat ifølge<br>siste årsregnskap | Bokført verdi |
|----------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| Nordcarrier Latvia         | 1 409 612                                | 124 786                                 | 865 354       |
| Nordcarrier Eesti          | 559 003                                  | 445 993                                 | -61 581       |
| Toten Transport Danmark AS | 17 769 627                               | 3 971 721                               | 2 141 802     |

Datterselskaper og tilknyttede selskaper er fra 2021 regnskapsført etter kostmetoden.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

|                         | Kundefordringer |                | Andre fordringer |                  |
|-------------------------|-----------------|----------------|------------------|------------------|
|                         | 2023            | 2022           | 2023             | 2022             |
| Foretak i samme konsern | 327 728         | 625 028        | 2 974 885        | 240 063          |
| Tilknyttet selskap      | 168 257         | 196 622        | 1 530 000        | 1 447 380        |
| <b>Sum</b>              | <b>495 985</b>  | <b>821 650</b> | <b>4 504 885</b> | <b>1 687 443</b> |

  

|                         | Leverandørgjeld  |                  | Annen langsiktig gjeld |          |
|-------------------------|------------------|------------------|------------------------|----------|
|                         | 2023             | 2022             | 2023                   | 2022     |
| Foretak i samme konsern | 1 932 726        | 2 702 356        | 0                      | 0        |
| Tilknyttet selskap      | 505 177          | 295 543          | 0                      | 0        |
| <b>Sum</b>              | <b>2 437 903</b> | <b>2 997 899</b> | <b>0</b>               | <b>0</b> |

  

|                         | Frakttinntekt    |                  | Fraktkostnad      |                   |
|-------------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
|                         | 2023             | 2022             | 2023              | 2022              |
| Foretak i samme konsern | 3 824 351        | 5 802 497        | 17 155 355        | 11 378 738        |
| Tilknyttet selskap      | 1 739 969        | 1 891 303        | 4 832 404         | 1 891 303         |
| <b>Sum</b>              | <b>5 564 320</b> | <b>7 693 800</b> | <b>21 987 759</b> | <b>13 270 041</b> |

Aksjonæren og andre konsernselskap er nærstående til selskapet og handler med det som en del av de ordinære forretningstransaksjonene.

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 705 905.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Toten Transport Oslo AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall     | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 800        | 1 000,0   | 800 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>800</b> |           | <b>800 000</b> |

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                    | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|----------|-----------|-------------|
| Toten Transport AS | 800      | 100,0     | 100,0       |





## Note 11 Annen langsiktig gjeld

| Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: | 2023             | 2022             |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kreditinstitusjoner                                  | 5 437 500        | 6 187 500        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>                              | <b>5 437 500</b> | <b>6 187 500</b> |





## Toten Transport Oslo AS KONTANTSTRØMANALYSE

| (TALL I 1 000 KR.)                                         | 2023               | 2022             |
|------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Resultat før skatt                                         | 3 478 076          | 2 201 392        |
| Periodens betalte skatter                                  | -86 062            | 0                |
| Inntekt investering datterselskaper og tilknyttet selskap  | -1 530 000         | -1 686 752       |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler og aksjer                | 0                  | 0                |
| Ordinære avskrivninger                                     | 468 560            | 397 588          |
| Endring i kundefordringer                                  | 3 200 477          | -3 269 945       |
| Endring i leverandørgjeld                                  | -2 659 143         | 2 709 645        |
| Endring i andre tidsavgrensn.poster                        | 10 113 163         | -787 399         |
| <b>NTO. KONTANTSTRØM FOR OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>     | <b>12 985 071</b>  | <b>-435 471</b>  |
| Innbetaling ved salg av varige dr.midler                   | 0                  | 0                |
| Utbetaling ved kjøp av varige dr.midler                    | -1 093 752         | -322 571         |
| Innbetalt utbytte fra datterselskap og tilknyttede selskap | 1 530 000          | 1 686 752        |
| Ut-/innbetalinger ved endring aksjer i andre foretak       |                    | 604 717          |
| Valutajustering datterselskap og tilknyttede selskap       |                    | 0                |
| <b>NTO. KONTANTSTRØM FOR INVESTERINGSAKTIVITETER</b>       | <b>436 248</b>     | <b>1 968 898</b> |
| Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld              | 0                  | 0                |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld             | -820 956           | -1 415 380       |
| Periodens utbetalte utbytte                                | -15 000 000        |                  |
| Endring langsiktige fordringer                             | 0                  | 5 745 292        |
| <b>NTO. KONTANTSTRØM FOR FINANSIELLE AKTIVITETER</b>       | <b>-15 820 956</b> | <b>4 329 912</b> |
| <b>NTO. ENDRING I KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER</b>     | <b>-2 399 637</b>  | <b>5 863 339</b> |
| <b>BEHOLDNING AV KONTANTER IB</b>                          | <b>8 938 349</b>   | <b>3 075 010</b> |
| <b>BEHOLDNING AV KONTANTER UB</b>                          | <b>6 538 712</b>   | <b>8 938 349</b> |





Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet Toten Transport Holding AS (org. nr. 924 887 834)